

Rutin för ersättningar Sigtuna basket 2024/2025

Detta gäller för ledare och tränare av lag inom Sigtuna basketbollklubb, nedan kallade ledare.

Ett krav för att få ersättning från Sigtuna basketbollklubb är att ledaren varje säsong ska visa utdrag från belastningsregistret.

Ledare ska lägga in närvaro för sig själv och spelare på laget.se samt för sig själv i Fortnox via appen *Fortnox lön personlig*. Ersättning ges per tillfälle, inte per arbetad tid.

Träningar och motsvarande samt matcher ger högst två ledare ersättning per gång. Minst 3 deltagare ska registreras som närvarande på laget.se för att klubben ska kunna få statlig LOK-ersättning.

Ersättning per träning och per match:

- 130 kr/träning och match för vuxna ledare (från fyllda 18 år)
- 100 kr/ träning och match för ungdomsledare (till och med 17 års ålder)
- Sociala möten och arbete ersätts inte.
- Resa med egen bil till matcher inom Uppland och Stockholms län ersätts inte.
- Cuper ersätts med upp till två matcher per dag och lag enligt ovan

Ersättning betalas ut runt den 10 varje månad för arbetad tid mellan den 1:a och den sista i månaden innan. Vid färre än fem schemalagda tillfällen per månad betalas ersättning ut en gång per termin eller när man kommit upp i mer än fem tillfällen.

Totalt utbetalad ersättning rapporteras till Skatteverket årligen, det är ledarens ansvar att betala in eventuell skatt.

När utbetalad ersättning kommit upp i Skatteverkets gräns för arbetsgivaravgift, betalar klubben in den avgiften (retroaktivt och resten av kalenderåret) och meddelar den berörda ledaren det.

Föräldrar till barn i klubben som tränar lag i klubben får ersättning i form av nedsatt spelaravgift.

Riksidrottsförbundets regler för LOK-stöd

5 § Gruppaktivitet som föreningen får söka bidrag för

En gruppaktivitet ska hålla på i minst 60 minuter. En ledare måste vara där och leda. Ledaren måste samla alla i början och i slutet. Ledaren får inte leda flera aktiviteter samtidigt.

Ledaren ska ha fyllt 13 år och ledaren ska vara medlem i en förening inom Riksidrottsförbundet.

Minst 3 medlemmar ska vara med på aktiviteten.

Max 30 medlemmar får räknas med från varje aktivitet.